
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 
ГОДИНА XXIII           Бр. 37  Зрновци 23.07.2020 год.                           излегува по потреба 

 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 

Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata za usfojuvawe 
godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, 

Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2019 
/2020 godina  

I. 

Ja     objavuvam Odlukata Za usfojuvawe na 
godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, 
Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2019 
/2020 godina donesen na sednicata odr`ana na 
den 21.07..2020 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-400/2 

23.07.2020 

Vrz osnova na ~l. 21. t.43  od Statutot na 
op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina 
Zrnovci br. 05/05 ), Sovetot na Op{tina 
Zrnovci na sednicata odr`ana na den 21.07.2020 
godina donese :  

O  D  L  U  K  A  

Za usvojuvawe na godi{niot izve{taj za 
rabotata na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  

od u~ebnata 2019 /2020 година  

^len 1  

 

Se Usfojuva  Odlukata za usfojuvawe 
godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, 
Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od u~ebnata 2019 
/2020 godina donesen na sednicata odr`ana na 
den 21.07.2020 година  

^len 2   

Odlukata  vleguva vo sila  so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Sl. glasnik na 
op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Владо Ристов   s.r 

   Br. 08-400/1 

21.07.2020 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
prodol`eno rabotno vreme za lokalite i 

kafi~ite od podra~jeto na op{tina Zrnovci za 
vreme na  

ilindenskite praznici 2020 godina  
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I. 

Ja   objavuvam Odlukata  br. 08-401/1 od 
21.07.2020 godina Za  prodol`eno rabotno vreme 
za lokalite i kafi~ite od podra~jeto na 
op{tina Zrnovci za vreme na ilindenskite 
praznici 2020 godina  

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-401/2 

23.07.2020 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 43  od 
Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na 
op{tina Zrnovci br. 5/05) , Sovetot na 
Op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den 
21.07.2020 godina donese 

 O  D  L  U  K  A  

Za prodol`eno rabotno vreme za 
lokalite ,и kafi~ite od podra~jeto na op{tina 

Zrnovci za vreme na  

ilindenskite praznici 2020 godina  

^len 1 

  

 SE ODOBRUVA Za vreme na 
ilindenskite praznici: lokalite и kafi~ite od 
podra~jeto na op{tina Zrnovcio da rabotat so 
prodol`eno rabotno vreme i toa :  

- Prvata ve~er sproti praznikot Ilinden 
odnosno na 1- vi  Avgust 2020 godina sproti 
02.08.2020 godina rabotnoto vreme da trae do 3 
~asot nautro   

- Vtorata ve~er odnosno na 2-ri Avgust  2020 
godina sproti 03.08. 2020 godina rabotnoto 
vremena  da trae   do 2 ~asot nautro  

 

^len 2 

Odlukata  vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedaterl 

Vlado Ristov 

Br. 08-401/1 

21.07.2020 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na 
ringi{pil i drugi detski rekviziti za 2-ri 

Avgust  

I. 

Ja   objavuvam Odlukata za  opredeluvawe 
na lokacii za postavuvawe na ringi{pil i 
drugi detski rekviziti za 2-ri Avgust donesen 
na sednicata odr`ana na den 21.07.202 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09- 402/2 

23.07.2020 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 
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ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na 
ringi{pil i drugi detski rekviziti za 2-ri 

Avgust  

I. 

Ja   objavuvam Odlukata za  opredeluvawe 
na lokacii za postavuvawe na ringi{pil i 
drugi detski rekviziti za 2-ri Avgust donesen 
na sednicata odr`ana na den 21.07.2020 

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09- 402/2 

23.07.2020 

Vrz osnova na ~l. 21 st.1 t. 31  od 
Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na 
op{tina Zrnovci br. 5/05) Sovetot  na Op{tina 
Zrnovci na den  21.07.2020 godina donese  

O  D  L  U  K  A   

Za opredeluvawe na lokacii za 
postavuvawe na ringi{pil i drugi detski 

rekviziti za 2-ri Avgust  

^len 1 

Za postavuvawe na ringi{pil za 2 ri 
Avgust da se koristat slednite lokacii :  

- Koristewe na prostorot pred 
fudbalskoto igrali{te vo Zrnovci za 
postavuvawe na ringi{pil  i toa po 1.000,00 
denari dnevno  

Za postavuvawe na detskite rekviziti 
voz~iwa da se koristi prostorot pred kinoto  

- Koristewe na prostorot pred kinoto 
vo Zrnovci  za postavuvawe na detskite 
rekviziti voz~iwa i toa po 1.000,00 denari za 
dvata dena . 

Za postavuvawe na tezgi /sergii/ 50 den 
/m2 od den   

Tezgite /sergiite / da go koristat 
prostorot pome|u prodavnicata na Du{ko 
Gavrilov i ogradata na ambulantata vo Znovci . 

^len 2 

 Za sproveduvawe na ovaa Odluka se 
zadol`uva KJP ,, Vodna Kula,, Zrnovci  

^len 3 

Odlukata   vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik 
na op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Vlado Ristov  

Br. 08-402/1 

21.07.2020 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust   

I. 

Ja   objavuvam Odlukata  Za  
odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust br. 08- 
403/1 od 21.07.2020 godina vo op{tina Zrnovci  

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 
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Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-403/2 

23.07.2020 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Odlukata   Za 
odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust   

I. 

Ja   objavuvam Odlukata  Za  
odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust br. 08- 
403/1 od 21.07.2020 godina vo op{tina Zrnovci  

II. 

  Zaklu~okot vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto. 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-403/2 

23.07.2020 

Vrz osnova na ~l. 21. t.43  od Statutot na 
op{tina Zrnovci Sl.glasnik na op{tina 
Zrnovci br. 05/05 , Sovetot na Op{tina 
Zrnovci na sednicata odr`ana na den  21.07.2020 
godina donese :  

O  D  L  U  K  A 

Za odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust  

^len 1  

Se  odbele`uva  praznikot 2-ri Avgustst 
po slednata programa . 

Programata }e te~e po sledniot 
redosled: 

Na den 01.08. 2020 godina  

Vo   16 ~. Polagawe na sve`o cve}e pred 
spomenikot na padnatite borci vo parkot i na 
mostot Sini{a Stoilov  . 

^len 3 

Odlukata vleguva vo sila so denot na 
donesuvaweto a }e se objavi vo Sl. glasnik na 
op{tina Zrnovci. 

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI 

Pretsedatel 

Vlado Ristov 

Br. 08-403/1 

21.07.2020 

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od 
Zakont za lokalna samouprava (Sl. vesnik na 
RM br. 5/2002 godina ) Gradona~alnikot na 
op{tina Zrnovci donese: 

ZAKLU^OK 

Za  objavuvawe na  Програмата за работа на 
културен дом во село Видовиште  

I. 

Ja objavuvam Програмата за работа на културен 
дом во село Видовиште  

donesen na sednicata odr`ana na den  
21.07.2020 godina  

II. 

  Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето a }e se objavi vo Sl. glasnik na 
Op{tina Zrnovci 

Op{tina Zrnovci 

Gradona~alnik 

Bla`e Stankov , s.r 

Br.09-404/2  

23.07. 2020 
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Vrz osnova na ~l. 21. t.43  od Statutot na 
op{tina Zrnovci Sl.glasnik na op{tina 
Zrnovci br. 05/05 , Sovetot na Op{tina 
Zrnovci na sednicata odr`ana na den  21.07.2020 
godina dones 

П Р О Г Р А М А 

ЗА  РАБОТА НА КУЛТУРЕН ДОМ 
С.ВИДОВИШТЕ ,ОПШТИНА ЗРНОВЦИ  

Културниот дом во село 
Видовиште  согласно својата намена во 
проектната документација со која е 
реконструиран ќе се користи за следните 
намени: 

1.Одржување на настапи на 
културно уметнички друштва од 
општина Зрновци 

2. Одржување на проби на 
културно уметнички друштва од 
општина Зрноци 

2.Одржување на состаноци со 
граѓаните од населеното место 
Видовиште со општинска 
администрација 

4.Одржување на состаноци на 
пензионерите од општина Зрновци  и 
дневна забава на пензионерите со 
дневни активности. 

5. Одржување на јавни собири на 
граѓаните за активности во населеното 
место. 

6.Организаирање на концерти со 
настап на музички групи и солисти за 
младите. 

7.Отварање на интернет 
просторија за млади. 

Програмата влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Сл. 
Гласник на Општина Зрновци  

СОВЕТ НА ОПШТИНА  ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов 

Br 08-404/1 

21.07.2020 

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина 
Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) 
Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 25.04. 
2019 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката отпочнување на 
ажурирање на Процена на на загрозеност од сите 

ризици и опасности на подрачјето на Општина 
Зрновци 

Член 1 

Ја  објавувам Одлуката  отпочнување на 
ажурирање на Процена на на загрозеност од сите 
ризици и опасности на подрачјето на Општина 
Зрновци    донесено на Седница на Советот на 
Општина Зрновци на ден 21.07.2020 година. 

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 405/2 
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23.07.2020 

Врз основа na  член 21 став 1 т.44 од статутот  
на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина 
Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на 
седница одржана на ден 21.07.2020 година донесе 

О Д Л У К А 

За отпочнување на ажурирање на Процена 
на на загрозеност од сите ризици и опасности на 

подрачјето на Општина Зрновци  

Член 1 

Се отпочнува ажурирање на Процена на 
загрозеност од сите ризици и и опасности на 
подрачјето на Општина Зрновци  

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р.  

Бр. 08-405/1 

21.07.2020 

. Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на 
Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци 
бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на 
ден 23.07. 2020 година донесе:  

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање на 
приоритет на проект со кој општина Зрновци ќе 

конкурира на Вториот повик на Фондот за техничка 
документација 

Член 1 

Ја  објавувам Одлуката  за давање на 
приоритет на проект со кој општина Зрновци ќе 
конкурира на Вториот повик на Фондот за техничка 
документација донесено на Седница на Советот на 
Општина Зрновци на ден 21.07.2020 година.  

Член 2 

Заклучокот  влегува во сила со денот на 
донесувањето а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци . 

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Градоначалник 

Блаже Станков с.р. 

Бр. 09- 406/2 

23.07.2020 

Врз основа na  член 21 став 1 т.44 од статутот  
на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина 
Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на 
седница одржана на ден 21.07.2020 година донесе 

О Д Л У К А 

За давање на подршка  и согласност    на 
проект  за туристичка инфраструктура и 

супраструктура  по течението на река Зрновка на 
потегот од станбените згради до Геровата пештера  
со кој Општина Зрновци  ќе конкурира на Вториот 

повик на Фондот за техничка документација  

Член 1 

Со оваа Одлука  Советот на Општина 
Зрновци дава  подршка и согласност  на проект  за 
туристичка инфраструктура и супраструктура  по 
течението на река Зрновка на потегот од станбените 
згради до Геровата пештера  со кој општината ќе 
конкурира на Вториот повик на Фондот за техничка 
документациј 

Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Зрновци  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ 

Претседател 

Владо Ристов с.р.  

Бр. 08-406/1 

21.07.2020 
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С О Д Р Ж И Н А 

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.37 

 1 . Odlukata za usfojuvawe godi{niot izve{taj za rabotata na OU ,, Sini{a Stoilov ,, Zrnovci  od 
u~ebnata 2019 /2020 godina 

2. Одлука за  prodol`eno rabotno vreme za lokalite i kafi~ite od podra~jeto na op{tina Zrnovci za 
vreme na ilindenskite praznici 2020 godina  

3. Odlukata za  opredeluvawe na lokacii za postavuvawe na ringi{pil i drugi detski rekviziti za 2-ri 
Avgust 

4. Odlukata  Za  odbele`uvawe na praznikot 2-ri avgust 

5. Програмата за работа на културен дом во село Видовиште  

6. Одлуката  отпочнување на ажурирање на Процена на на загрозеност од сите ризици и опасности на подрачјето 
на Општина Зрновци   

7. Одлуката  за давање на приоритет на проект со кој општина Зрновци ќе конкурира на Вториот повик на Фондот 
за техничка документација   

 

 

 

Издавач : Совет на Општина Зрновци  
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